
                   KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

                                                   VEIKLOS PLANAS 
                                                  2024 M.  LAPKRIČIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

      

4,11,18,25  
       13 val.       

A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

          7         9 val. 

D. Švietimo įstaigų direktorių, jų pavaduotojų ugdymui ir ugdymą 

E.  organizuojančių skyrių vedėjų pasitarimas 

F.  Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

G.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

          6      13 val. 

Metodinis renginys Kupiškio rajono savivaldybės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio „Kibirkštėlė“ 

mokytojams „Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų projekto ir metodinės priemonės „Linksmaisiais matematikos 

kalneliais““ pristatymas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė, E. Tuzikienė, A. 

Sarcevičienė 

    6,13,20     15 val. 

Ankstyvosios intervizijos programos įgyvendinimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: V. Sabanskienė, D. Kurulienė 

         12     15 val. 

Gamtos mokslų mokytojų metodinio būrelio susirinkimas „Darbuotojų 

tobulinimas ir ekspertinės konsultacijos“ (TŪM)  

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, I. Vyšniauskienė 

        14    15 val. 

Pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio susirinkimas „Darbuotojų 

tobulinimas ir ekspertinės konsultacijos“ (TŪM) 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, I. Vyšniauskienė  

      18–22  

Suaugusiųjų mokymosi savaitė „Nustebink save mąstymu!“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kupiškio trečiojo amžiaus universitetas 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, M. Semaškienė 

         20      10 val. 

Respublikinė mokslinė konferencija „Švietimas regionuose: dabarties ir 

ateities iššūkiai“ 

Dalyviai – Lietuvos mokyklų pedagoginiai darbuotojai, įmonių ar įstaigų 

atstovai. 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda 

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, konferencijų salė 

Atsakingas asmuo - L. Kilkuvienė 



22 17 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo ir NVŠ mokytojams „Muzikinio (vokalinio) atlikimo 

meno meistriškumo ūgties stiprinimas“ 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 

Kaina – 2,00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: V. Morkūnaitė, L. Kilkuvienė  

         26      15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

                                                             Kultūros centro renginiai 

          6  11.30 val. 

Neįgaliųjų teatrų šventė „Akimirkų lietus“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – P. Skrebienė 

          8    18 val. 

Tyzenhauzų muzikos festivalis Kupiškyje. Koncertas „Kosto Smorigino trio“  

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

        14     17 val. 

Lietuvai pagražinti draugijos susirinkimas 

Kupiškio KC Vitražų salėje 

Atsakingas asmuo – R. Latvys 

         15 

     

 

     17 val. 

    

Mėgėjų teatrų festivalis „Aukštaitijos rampa“ 

Anykščių kultūros centro teatras. V. Šekspyras „Otelas“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

    19 val. 

Kupiškio kultūros centro Unės Babickaitės teatras. Spektaklis „Palanga“, pagal 

A. Griciaus pjesę 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – J. Buziliauskas 

        16 

 

    11 val. 

 

Mėgėjų teatrų festivalis „Aukštaitijos rampa“ 

Režisūrinė spektaklių analizė, aptarimas  

Vitražų salėje 

    13 val. 

 

Utenos kamerinis teatras. Spektaklis „Pora...atvira pora“, pagal Dario Fo pjesę 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

   

     15 val. 

 

   

Rygos Technikos Universiteto studentų teatras „Kamertonas“. A. Čechovas 

„Aistros Čechovo stiliumi“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

 

   16.30 val. 

 

    

Rokiškio kultūros centro Rokiškio teatras. R. Thomas „Kur dingo Elizabet“ 

Kupiškio KC Vitražų salėje 

Kunigo švietėjo Jono Kastelės labdaros paramos fondo dramos studija 

     18 val. 
V. Mykolaitis-Putinas. Drama „Valdovas“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

        16      19 val. 

Režisūrinė spektaklių analizė, aptarimas 

Kupiškio KC Vitražų salėje 

Atsakingas asmuo – J. Buziliauskas 



         19 17.30 val. 

Filmas „Išdykusios letenos: dingę augintiniai“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

         19 19.30 val. 

Filmas „Kaimynai“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

         22 17 val. 

Chorų festivalis „Vivat chorus“. Šiaulių berniukų ir jaunuolių choro „Dagilėlis“ 

koncertas 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

          28 18 val. 

Jubiliejinis muzikos atlikėjų Mariaus Jampolskio ir Irūnos turas 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

         30 15 val. 

Senjorų tautinių šokių kolektyvo „Susiedai“ 40-metis 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingi asmenys: D. Senvaitienė,  V. Morkūnaitė 

                                                   Kultūros centro padalinių renginiai 

           6      12 val. 

Mėnesinė virtuali  rubrika „Dalia kepa“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakini asmenys: S. Guginienė, K. Pyragienė 

           8      13 val. 

V. Jasinevičienės vilnos vėlimo edukacija 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: V. Tumonienė, A. Davolienė 

          8     12 val. 

V. Jasinevičienės darbų parodos atidarymas 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Davolienė 

          8     18 val. 

Romansų vakaras 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

         9   10-13 val. 

Mugė (projektinis „Skonių menai“ renginys prie Adomynės dvaro) 

Kupiškio turizmo ir verslo informacijos centras 

Atsakingi asmenys: V. Pakalniškienė, J. Damašius 

         11   10.30 val. 

Spektaklis „Mimė ir išminties knyga“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 

        15     19 val. 

Respublikinė kapelų šventė „Grosim, šoksim, tuncavosim“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys  

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, D. Jakštonis 

        19    17 val. 

Nijolės Paškauskienės tapybos darbų paroda 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – K. Šimonytė-Christensen 

        22 18 val. 
Muzikinis vakaras  

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

         30 15 val. 

Grupės „Nerija“ koncertas  

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 



        30 18 val. 

Kalėdinės eglės įžiebimo šventė „Kalėdų naktį tylią“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė, A. Bagdonienė 

                                    Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

     4–30  

Valdo Kopūsto fotografijų paroda „Pažadinti paveldą: kaltinių kryžių Kupiškio 

krašte beieškant“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

      4–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką (Trukmė – 45 min.) 

Registracija tel.: 8 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

     5, 19 10 val.  

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

Interneto skaitykla 

Informacija tel.: 8 676 01374 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

9 12-15 val. 
Rudeninių ir žieminių obuolių paroda ir degustacija. 

Atsakingas asmuo – A. Venckus, V. Markevičius, J. Pipynienė 

       13 12 val. 

Susitikimas su rašytojomis Irena Buivydaite ir Jolita Herlyn 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, R. Senvaitienė 

       14 17 val. 

Dr. Ingridos Jakubavičienės knygos „Dviese. Sofija Smetonienė ir Jadvyga 

Tūbelienė“ pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė  

      15 11 val. 

Edukacija „Kaip pasiruošti šventėms“. Užsiėmimą ves Gražina Pelenienė 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

      16 14 val. 

Irenos Gildutytės-Navikienės poezijos knygos „Laikas sugėrė viską“ pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė (Literatų klubas „Lėvens balsai“), S. 

Bakanienė 

       21 17 val. 

Susitikimas su aktoriumi Mantu Vaitiekūnu 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: R. Senvaitienė, A. Kiaušienė 

      26 10 val.  

Panevėžio teritorinės bibliotekų tarybos posėdis 

Skaitykla 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, S. Bakanienė  

      27 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

      28 14 val. 

Edukacinis užsiėmimas paaugliams „Aplikacijos iš lapų“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

      28 17.15 val. 

Leidinio „Jurgis Bukėnas. Atsiminimai iš Kupiškio krašto (1913–1916)“ 

pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 



       29 16.15 val. 

Giedrės Vaitiekūnaitės-Urbanovič knygos „Personalo vadovo kelias. Su 

lengvumu“ pristatymas. 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

                       Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

          4 14.30 val. 

Edukacija „Medaus magija“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

      4–18  

Virtuali paroda „Susipažinkite – naujos knygos!“ 

Alizavos padalinio „Facebook“ https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

     4–29  

Tautodailininkės Virgitos Kalinovienės karpinių paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

     4–29  

Jadvygos Žekonienės tapybos ant šilko darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

     4–29  

Gražinos Pelenienės piešinių (drobė, akrilas) paroda „Rudens simfonija“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

     4–29  

Vinilinių plokštelių paroda „Gražiausios vaikystės pasakos vinilinėse 

plokštelėse“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

5, 12, 19, 26     14 val.  

Senjorų klubas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

     5–30  

Audriaus Inapo fotografijos darbų paroda 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

        6  

Pyragų diena 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

        7     14 val. 

Susitikimas su piešinių parodos „Rudens simfonija“ autore Gražina Peleniene. 

Vyks poezijos skaitymai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

        8  

Meninių kompozicijų „Laisvės šaknys Islandijoje“, skirtų Šiaurės šalių literatūros 

savaitei kūrimas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

        11       9 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams „Auštant“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

      11, 12    9.30 val. 

Rytmečiai „Laisvė Šiaurės šalyse“, skirti Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


     11–29  

Audronės ir Vlado Užtupų nuotraukų paroda „Kelionių akimirkos“ 

Juodpėnų buvusios mokyklos I-as aukštas 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, I. Šiurienė 

         12     14 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Vokeliai, atvirukai, rėmeliai puošti zentangle technika“. 

Dalyvaus edukatorė Aldona Ramanauskienė 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

        12      15 val. 

Prevencinis renginys vaikams „Interneto kalba“. Dalyvaus Kupiškio policijos 

komisariato bendruomenės pareigūnė D. Baliuvienė 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

       15      14 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Šventinių atvirukų kūrimas simegrafijos technika“. 

Dalyvaus edukatorė Roma Bugailiškienė 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

       15      16 val. 

Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai „Sutemų valanda“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

    15–29  

Romos Bugailiškienės simegrafijos technika kurtų darbų paroda „Šventinis 

atvirukas“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

       20      14 val. 

Viktorina „Šiaurės šalių bendrystė“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

      20–29  

Eimučio Sarsevičiaus medžio drožybos kūrybinių darbų paroda „Drožinių 

šviesos simfonija“ 

Alizavos padalinys ir jos „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

        28    14 val. 

Edukacija „Nusipinkim Advento vainiką“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

       29    10 val. 

Edukacija „Kai sužimba Advento žvakelė“ (Advento vainikų pynimas) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

       29     14 val. 

Popietė „Atverkime grožiui širdį, tegu siela spindi“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

                                                  Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

Spalio 15 d.  

–  

Lapkričio 16 

d. 

 

Tautodailininkės Irenos Vapšienės jubiliejinė kūrybos darbų paroda 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – Ž. James 

Spalio 8 d. 

 –  

Lapkričio 2 

d. 

 

Panevėžio fotografijos bienalė „Žmogus ir miestas“ 

Antro a. fojė 

Atsakingas asmuo – Ž. James 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


       20  17.30 val.  

Susitikimas su plk. ltn. Linu Idzeliu. Paskaita „Visuotinė gynyba. Realybė ar 

mitas“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo –  J. S. Jurėnienė 

Lapkričio 18 

d.  

–  

Gruodžio 2 d. 

14 val. 

Fotografijų parodos ir knygos „Kupiškėnai – žydų gelbėtojai“ pristatymas 

Parodos ir knygos pristatymas – lapkričio 21 d. 14 val. 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Jonušytė 

                                                 Kupiškio etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

     4 – 30  

Uoginių amatų centras. Fotografijų paroda „Palėvenės dominikonų vienuolyno 

istorija“ 

Amatų centro salė  

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

                                                       Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

        5 
    15 val.  

MKL U13 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2012 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC –Raseinių KKSC 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

        6 

 

    17 val. 

MKL jaunučių U16 krepšinio čempionatas (gim. 2009 m.). Susitinka: Rokiškio 

KKSC – Kupiškio KKSC 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

       7 

 

    17 val. 

MKL jaunių U18 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Švenčionių SC – Kupiškio KKSC 

Švenčionys 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

        8 

 

   15 val. 

Šimonių seniūnijos 2x2 krepšinio turnyras ir tritaškių, baudų konkursas  

Šimonys 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

        8 

 

   15 val. 

Alizavos seniūnijos šaškių turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

       9     10 val. 

Lietuvos graikų-romėnų imtynių mokinių ir vaikų pirmenybės 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – G. Mažeikė 

 

        9 

 

    10 val. 

LIF irklavimo testavimai 

Trakai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

       9 

 

    12 val. 

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: Kupiškio KKSC-

Atletikas – Velžio GlassBaltic 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

      13  

 

     10 val.  

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių kvadrato varžybos (gim. 2012 m. ir jaun.) 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

      13 

 

      17 val. 

MKL jaunių U18 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Molėtų KKSC 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 



Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

         14 

 

    16 val. 

MKL U13 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2012 m.). Susitinka: Biržų rajono 

KKSC – Kupiškio KKSC  

Biržai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

         15 

 

   16 val. 

Rudilių seniūnijos smiginio turnyras 

Rudiliai 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

         16 

 

   11 val.  

Alizavos seniūnijos stalo teniso turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

         16 

 

   13 val.  

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: Velžio BS Velžys 

– Kupiškio KKSC-Atletikas 

Velžys 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

         19 

 

   16 val. 

Futbolo varžybos KKSC prizams laimėti ( gim. 2010 m. ir jaun.) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

        19 

 

    17 val. 

MKL U13 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2012 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Tauragės SC 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

       19 

 

    18 val.  

MKL jaunių U18 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Anykščių KKSC – Kupiškio KKSC 

Anykščiai 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

       20 

 

   10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių kvadrato varžybos (gim. 2014 m. ir jaun.) 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

        21 

 

   16 val. 

Futbolo varžybos KKSC prizams laimėti  

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

       21 

 

   17 val. 

MKL jaunučių U16 krepšinio čempionatas (gim. 2009 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Anykščių KKSC 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

       22 

 

   15 val. 

Šimonių seniūnijos Cornholo žaidimo turnyras „Maišelis 2024“ 

Šimonys 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

       23 

 

   11 val. 

Kupiškio seniūnijos krepšinio 3x3  turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

       23 

 

    12 val. 

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: Kupiškio KKSC-

Atletikas – Baisogalos Auridana 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

       23 

 

   11 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės  kvadrato varžybos (gim. 2012 m. ir jaun.) 

Pasvalys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 16 val. Stalo teniso varžybos KKSC prizams laimėti 



     26 

 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

      29 

 

  20 val. 

Skapiškio seniūnijos „Naktinis tinklinis“ 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

     29 

 

   10 val.  

Lietuvos fizinio ugdymo mokytojų konferencija 2024 „ Praktinės strategijos, 

skirtos geresniam mokinių įsitraukimui į fizinio ugdymo pamokas“ 

Rietavas 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

     30 

 

   11 val.  

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės kvadrato varžybos (gim. 2014 m. ir jaun.) 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

     30 

 

   14 val. 

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: Šiaulių KA 

Pergalė – Kupiškio KKSC-Atletikas 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

 

 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotojas                                                                     Vytautas Knizikevičius 

 


